

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาหนองหอย จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารออมสินภาค 8 จังหวัดเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 691,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาหนองหอย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีรายละเอียดของงานตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พ.ย. 2562 เป็นจำนวนเงิน 691,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 (ก))
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 (ข))
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) แบบ ปร.4 (พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นายกิตติพงศ์ साใจ	ประธานกรรมการ
	ตำแหน่ง ผจส.หนองหอย	
7.2	นางเกศินี ปราบภูมิก	กรรมการ
	ตำแหน่ง ขอช.เชียงใหม่ 1 ประเมินราคาและพิธีการสินเชิ	
7.3	นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ	กรรมการ
	ตำแหน่ง ช่างเทคนิค 5	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาหนองหอย จ. เชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

ธนาคารออมสินสาขาหนองหอย จ. เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ

ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์ กิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	สถาปัตยกรรม	683,147.25	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (ท))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	8,500.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	691,647.25	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	691,000.00	
(หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			
* ขาดวัสดุของเดิม (ตามเงื่อนไข) เป็นเงิน.		-	บาท *
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผจส.หนองหอย

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชอช.เชียงใหม่ 1 ประเมินราคาและพิธีการสิ้นเชื้อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปจ.5 (ก)

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาหนองคาย จ. เชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

ธนาคารออมสินสาขาหนองคาย จ. เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ๗

ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์ กิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปจ.4 ที่แบบ มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
3	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3073	-	
4	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
5	- งานซ่อมแซม - ปรับปรุง	522,563.49			
6	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	522,563.49	1.3073	683,147.25	
7	หมวดงานสาธารณูปโภค				
8	- งานไฟฟ้า	-			
9	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.3073	-	
10	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
11	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3073	-	
	รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)	522,563.49	1.3073		
	ค่า Factor F =	1.3073			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
				683,147.25	

รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
พจส.หนองคาย

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
ชอช.เชียงใหม่ 1 ประเมินราคากลางและพิธีการเสนอ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ช)

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม ธนาคารออมสินสาขาหนองหอย จ. เชียงใหม่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ธนาคารออมสินสาขาหนองหอย จ. เชียงใหม่
 ประมาณราคาโดย หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์ กิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 0 หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	0	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น					-	-



.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผจส.หนองหอย



.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ขอข.เชียงใหม่ 1 ประเมินราคาและพิจารณาการคืนเงิน



.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาหนองหอย จ. เชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงอาคารออมสิน

ธนาคารออมสินสาขาหนองหอย จ. เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ

ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์ วิชาการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	5,000.00	
2	ค่าไม่ให้ช่างพักในสถานที่ก่อสร้าง	1	งาน	3,500.00	



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางส.หนองหอย



กรรมการกำหนดราคากลาง

ขอจ.เชียงใหม่ 1 ประเมินราคาและพิจารณาเงินเชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม อาคารอบรมสินค้าทางหลวง จ. เชียงใหม่

สถานที่ที่ปรับปรุงอาคารอบรมสินค้า

ประมาณราคาโดย

แบบสรุ

ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์ การศึกษา

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อรับ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างอาคาร	1	งาน	-	7,000.00	-	-	7,000.00	
2	งานก่อสร้างอาคาร	1	งาน	-	1,000.00	-	-	1,000.00	
3	งานก่อสร้างอาคาร	185	ตร.ม.	45.00	8,325.00	30.00	5,550.00	13,875.00	
4	งานก่อสร้างอาคาร	155	ตร.ม.	45.00	6,975.00	30.00	4,650.00	11,625.00	
5	งานก่อสร้างอาคาร	6	ตร.ม.	650.00	3,900.00	100.00	600.00	4,500.00	
6	งานก่อสร้างอาคาร	9	ตร.ม.	4,850.00	43,650.00	-	-	43,650.00	
7	งานก่อสร้างอาคาร	3	ตร.ม.	2,850.00	8,550.00	-	-	8,550.00	
8	งานก่อสร้างอาคาร	1	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
9	งานก่อสร้างอาคาร	21	ชุด	1,550.00	32,550.00	115.00	2,415.00	34,965.00	
10	งานก่อสร้างอาคาร	4	ชุด	540.00	2,160.00	115.00	460.00	2,620.00	
11	งานก่อสร้างอาคาร	6	ชุด	1,400.00	8,400.00	115.00	690.00	9,090.00	
12	งานก่อสร้างอาคาร	38	ชุด	560.00	21,280.00	115.00	4,370.00	25,650.00	
13	งานก่อสร้างอาคาร	1	ชุด	560.00	560.00	115.00	115.00	675.00	
14	งานก่อสร้างอาคาร	8	ชุด	1,470.00	11,760.00	115.00	920.00	12,680.00	
15	งานก่อสร้างอาคาร	229	เมตร	9.00	2,061.00	7.00	1,603.00	3,664.00	
16	งานก่อสร้างอาคาร	687	เมตร	13.00	8,931.00	10.00	6,870.00	15,801.00	
17	งานก่อสร้างอาคาร	1	งาน	769.44	769.44	-	-	769.44	7% ของค่าวัสดุ

รวม

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
สถานที่ปรับปรุงอาคารเรียน
ประมาณราคาโดย
คำนวณราคากลางโดย

ธนาคารออมสินสาขาหนองคาย จ. เชียงใหม่
ธนาคารออมสินสาขาหนองคาย จ. เชียงใหม่
หน่วยจัดการและบำรุงรักษา
หน่วยจัดการและบำรุงรักษา

แบบแสดงรายการทรัพย์สินงาน และราคา
ส่วนบริหารงานทั่วไป
เมื่อวันที่

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	สาย UTP CAT6.	280	เมตร	24.00	6,720.00	10.00	2,800.00	9,520.00	
19	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	50	เมตร	10.00	500.00	6.00	300.00	800.00	
20	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.	560	เมตร	26.00	14,560.00	22.00	12,320.00	26,880.00	
21	อุปกรณ์ประกอบสาย	1	งาน	2,184.00	2,184.00	-	-	2,184.00	15% ของค่าวัสดุ
22	ประตูปานเบ็ดสียาวกว้าง 0.90m สูง 2.00m ชนิดบานเปิดหรือกระจก TEMPERED	1	งาน	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
23	ผนังกระเบื้องเคลือบสี	15	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
24	ผนังกระเบื้องเคลือบสี	15	ตร.ม.	1,000.00	15,000.00	80.00	1,200.00	16,200.00	
25	ผนังอิฐฉาบปูน มม. กว. 2 ด้านภายในโครงโลหะ	6	ตร.ม.	380.00	2,280.00	130.00	780.00	3,060.00	
26	ติดตั้ง WALL PAPER ภายในห้องประชุม	15	ตร.ม.	450.00	6,750.00	50.00	750.00	7,500.00	
27	ไม้กั้นประตูบานเปิด	19	ตร.ม.	1,400.00	26,600.00	-	-	26,600.00	
28	ทาสีผนังภายใน	1	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
29	ฝ้าเพดานยิปซัมเรียบพร้อมโครงโลหะ	15	ตร.ม.	260.00	3,900.00	75.00	1,125.00	5,025.00	
30	ทาสีฝ้าเพดาน	15	ตร.ม.	45.00	675.00	30.00	450.00	1,125.00	
31	ตู้เก็บเอกสาร BUL IN ขนาด 1.20x2.10m.	1	งาน	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	
32	ชั้นวางหนังสือแบบ BUL IN ขนาด 1.20x2.10m.	1	งาน	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
33	โคมไฟเพดาน LED 18 W. ผังฝ้าเพดาน	6	ชุด	1,200.00	7,200.00	115.00	690.00	7,890.00	
34	โคมไฟเพดาน LED 6.5 W. ปรับไม่ได้	1	ชุด	540.00	540.00	115.00	115.00	655.00	
35	สายไฟฟ้า 2.5 sq.mm. IEC 01.	9	เมตร	9.00	81.00	7.00	63.00	144.00	
36	สายไฟฟ้า 4 sq.mm. IEC 01.	18	เมตร	13.00	234.00	10.00	180.00	414.00	
37	อุปกรณ์ประกอบสาย	1	งาน	22.05	22.05	-	-	22.05	7% ของค่าวัสดุ

2487

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
สถานที่ปรับปรุงอาคารเรียน
ประมาณราคาโดย
คำนวณราคาวัสดุ
รายการ
จำนวน
หน่วย
ราคาต่อหน่วย
รวม

อาคารเรียนชั้นล่างของหอ จ. เชียงใหม่
อาคารเรียนชั้นล่างของหอ จ. เชียงใหม่
หน่วยวิศวกรรมและบำรุงรักษา
หน่วยวิศวกรรมและบำรุงรักษา
ส่วนบริหารงาน
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
38	สาย UTP CAT6	30	เมตร	24.00	720.00	10.00	300.00	1,020.00	
39	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	10	เมตร	10.00	100.00	6.00	60.00	160.00	
40	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	50	เมตร	26.00	1,300.00	22.00	1,100.00	2,400.00	
41	อุปกรณ์ประกอบสาย	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	15% ของค่าวัสดุ
42	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	58	เมตร	26.00	1,508.00	50.00	2,900.00	17,980.00	
43	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	62	เมตร	80.00	4,960.00	40.00	2,480.00	7,440.00	
44	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	58	เมตร	260.00	15,080.00	75.00	4,350.00	19,430.00	
45	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	5	เมตร	380.00	1,900.00	130.00	650.00	2,550.00	
46	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
47	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	125	เมตร	45.00	5,625.00	30.00	3,750.00	9,375.00	
48	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	75	เมตร	46.00	3,450.00	31.00	2,325.00	5,775.00	
49	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	1	งาน	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
50	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	1	จุด	690.00	690.00	115.00	115.00	805.00	
51	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	20	จุด	1,400.00	28,000.00	115.00	2,300.00	30,300.00	
52	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	2	จุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	

09/07/2564